

แบบ ปร. 5 (ก)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลศรีสุนทร

ประเภท โครงการก่อสร้างระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยโรงขนมจีน (ช่วงที่2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีสุนทร อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนกรกฎาคม พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ....สิงหาคม พ.ศ.2560

แบบเลขที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบายน้ำคสล.	321,863.88	1.2491	402,040.17	
	- รวมเป็นเงิน			402,040.17	
	- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง			400,000.00	
(ตัวอักษร)	สี่แสนบาทถ้วน			400,000.00	

ราคาเฉลี่ยระบายน้ำคสล.

3,621.98 ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนู)

นายประพิช หนูเพชร  
นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

22 ส.ค. 2560

ประเภทโครงการก่อสร้างคาน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝ้าปิด ขอยื่นงบประมาณ (ช่วงที่2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ต.ศรีสุนทร อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนกรกฎาคม พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ...สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานคาน้ำ คสล.								
	1.1.1 ดินชุดทั่วไป	ลบ.ม	88.27	-	-	99.00	8,738.73	8,738.73	
	1.1.2 ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม	4.85	665.00	3,225.25	99.00	480.15	3,705.40	
	1.1.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	3.88	1,573.83	6,106.46	306.00	1,187.28	7,293.74	
	1.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm <sup>2</sup>	ลบ.ม	33.06	1,775.70	58,704.64	306.00	10,116.36	68,821.00	
	1.1.5 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.พ.	115.11	490.00	56,403.90	-	-	56,403.90	
	1.1.6 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	345.35	-	-	133.00	45,931.55	45,931.55	
	1.1.7 ไม้แคร่ 30%	ลบ.พ.	103.60	280.00	29,008.00	-	-	29,008.00	
	1.1.8 ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3"	กก.	86.33	30.84	2,662.42	-	-	2,662.42	
	1.1.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	กก.	2,294.93	20.67	47,436.20	3.30	7,573.27	55,009.47	
	1.1.10 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	68.84	42.29	2,911.24	-	-	2,911.24	
	1.1.11 เหล็กฉาก ทนยา 6 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 50x50 มม.	กก.	296.00	23.12	6,843.52	10.00	2,960.00	9,803.52	
	1.1.12 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	13.25	40.00	530.00	35.00	463.75	993.75	
	1.1.13 ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดาคา ชั้น 8.5 ยาว 4 ม. Ø 2"	ท่อน.	6.00	174.02	1,044.12	51.58	309.48	1,353.60	
	1.2 ฝ้าคาน้ำ								
	1.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm <sup>2</sup>	ลบ.ม	1.72	1,775.70	3,054.20	306.00	526.32	3,580.52	
	<b>รวมยอด 1</b>			<b>สองแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยสิบหกบาทแปดสิบบาทห้าสตางค์</b>				<b>296,216.85</b>	

ลงชื่อ: *Sarwade* ผู้ประมาณราคา ลงชื่อ: *Wipak* กรรมการ ลงชื่อ: *W* กรรมการ ลงชื่อ: *W* ประธานกรรมการ  
 (นายบัณฑิต เกษมชัย) (นายพศพล จันทน์) (นายเต็มศักดิ์ รักโก) (นายประสิทธิ์ หนูเพชร)

ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ (ว.ค.บ.) ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1.2.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.พ.	4.41	490.00	2,160.90	-	-	2,160.90	
1.2.3	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	13.23	-	-	133.00	1,759.59	1,759.59	
1.2.4	ไม้ค้ำ 30%	ลบ.พ.	3.96	280.00	1,108.80	-	-	1,108.80	
1.2.5	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3"	กก.	3.30	30.84	101.77	-	-	101.77	
1.2.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	กก.	141.27	20.67	2,920.05	3.30	466.19	3,386.24	
1.2.7	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	4.23	42.29	178.89	-	-	178.89	
1.2.8	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 50x50 มม.	กก.	393.96	23.12	9,108.36	10.00	3,939.60	13,047.96	
1.2.9	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2" x 4" หนา 2.3 มม.	กก.	67.76	23.89	1,618.79	10.00	677.60	2,296.39	
1.2.10	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	21.42	40.00	856.80	35.00	749.70	1,606.50	
รวมยอด 2				สองหมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสามสตางค์				25,647.03	
รวมยอด 1								296,216.85	
รวมยอด 2								25,647.03	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								321,863.88	
FACTOR F 1.2491								80,176.29	
ขอใช้งบประมาณ				สี่แสนสองพันสี่สิบบาทสิบเจ็ดสตางค์				402,040.17	

ลงชื่อ: *Simwien* ผู้ประมาณราคา ลงชื่อ: *พร* กรรมการ ลงชื่อ: *Prasert* ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต เกาทิพย์) (นายบพตล จันทร์) (นายเต็มศักดิ์ รักโอ) (นายประพิช หนูเพชร)

ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ (จ.ต.บ.) ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยโรงขนมจีน (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 2 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง / เทศบาลตำบลศรีสุนทร.....

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 400,000.-บาท.....
2. ลักษณะงาน
3. โดยสังเขป - ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูมีฝาปิด ด้านขวาทาง(ช่วงที่ 1)ขนาดกว้าง 0.45 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 22.00 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 400,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

5.2 ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

(ตามเอกสารแนบท้าย)

5.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

5.1 นายประพิช หนูเพชร

ผู้อำนวยการกองช่าง

5.2 นายเต็มศักดิ์ รักโอ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

5.3 นายนพดล จันทนู

นายช่างโยธา ชำนาญงาน